NF: l | Narodowy Fundusz Zdrowia
Pomorski Oddzial Wojewodzki w Gdansku
znak: WAG-2.261.6.2020 Gdansk, dnia 09 grudnia 2020 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO na ,,Ochrone mienia i os6b w budynkach Pomorskiego
Oddzialu Wojewddzkiego NFZ w Gdansku przy ul. Marynarki Polskiej 148 i ul. Podwale
Staromiejskie 69, Delegaturze Pomorskiego Oddzialu Wojewédzkiego NFZ w Slupsku przy ul.
Poniatowskiego 4 oraz dozorowanie parkingéw” w trybie art. 1380 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamoOwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.).

Narodowy Fundusz Zdrowia Pomorski Oddziat Wojewddzki z siedzibg w Gdansku przy
ul. Marynarki Polskiej 148, 80-865 Gdansk, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Pzp informuje, ze

w przedmiotowym postepowaniu :

1. Jako najkorzystniejsza wybrano oferte nr 6 zlozona przez firme:

MEMLING SECURITY Sp. z 0.0., al. Grunwaldzka 309, 80-309 Gdansk

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca ztozyt najkorzystniejsza oferte — otrzymat 100 pkt. zgodnie z kryteriami oceny ofert
wskazanymi w SIWZ.

2. W postepowaniu, zlozyli oferty nastepujacy Wykonawcy:

Pomorski Oddzial Wojewodzki, ul. Marynarki Polskiej 148, 80-865 Gdansk
www.nfz.gov.pl tel.: 058 751 25 00, fax: 058 751 25 16, e-mail: sekretariat@nfz-gdansk.pl



Nr oferty/nazwa oferenta

Punktacja
Cena
oferty
brutto

Punktacja
Jako$¢
(ISO)

Punktacja
Doswiadczenie

Laczna
punktacja

1. Konsorcjum:

Agencja Ochrony MK Sp. z 0.0. — Lider
01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza
64

Agencja Ochrony Kowalczyk Sp. z o.0. -
Czlonek

00-020 Warszawa, ul. Chmielna 34

59,04

10

10

79,04

2. Konsorcjum:

Jantar 2 Sp. z 0.0. — Lider

76-200 Stupsk, ul. Zygmunta Augusta 71
Jantar Sp. z 0.0. - Czlonek

76-200 Stupsk, ul. Zygmunta Augusta 71

57,31

10

10

77,31

3. COBRA SECURITY Tomasz
Koscisty
97-216 Czerniewice, ul. Potudniowa 3A

74,25

10

84,25

4. Konsorcjum:

MAXUS Sp. z 0.0. — Lider

93-408 £.6dz, ul. 3-go Maja 64/66N
MM SERVICE SECURITY Sp. z o.0. -
Partner

93-408 £.6dz, ul. 3-go Maja 64/66N

67,06

10

10

87,06

5. LION SAFETY SECURITY Sp. z
0.0.
01-905 Warszawa, ul. Renesansowa 5a

63,18

10

10

83,18

6. MEMLING SECURITY Sp. z o.0.
80-309 Gdansk, al. Grunwaldzka 309

80,00

10

10

100,00

7. EKOTRADE Sp. z o.0.
00-712 Warszawa, ul. Melomanow 4

52,03

10

10

72,03

8. Konsorcjum:

AGENCJA OCHRONY OSOB I
MIENIA DOGMAT Sp. z o0.0. - Lider
02-013 Warszawa, ul. Lindleya 16,
Biuro: 82-300 Elblag, ul. Brzozwa 4A, 5,
SA

Patrol Dogmat Spotka cywilna Martyna
Pinszke Robert Krawczyk — Partner
82-300 Elblag, ul. Brzozowa 5
MONTERI Sp. z 0.0. — Partner
Katowice, ul. Z. Krasinskiego 29/9
SYGNEA Sp. z 0.0. — Partner

Poznan, ul. Glogowska 31/33

D&S DOGMAT Sp. z 0.0. — Partner

78,34

10

10

98,34




Warszawa, ul. Domaniewska 47/10
BASMA SECURITY Sp. z o0.0. — Parter
01-424 Warszawa, al. Prymasa
Tysiaclecia 60/62

Przewodniczacy Komisji Przetargowej
Aleksandra L.omowska

/podpisano podpisem elektronicznym/
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